

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างห้องเก็บของกองช่าง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๑,๕๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
จ้างเหมาก่อสร้างห้องเก็บของกองช่าง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาด
กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร สูง ๓.๕๐ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้ากำหนด
จำนวน ๑ โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๒๑,๕๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๔ แผ่น
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑. นายพรณกร มีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นางสาวศศิธร บัวทอง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล กรรมการ
 - ๗.๓. นายพงษ์วิรัตน์ ทองดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องเก็บของกองช่าง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ต.บึงคล้า อ.เกอหล่มสัก จ.เพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 25 ส.ค. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	246,296.91	1.3056	321,565.25	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				321,565.25	
ราคางบประมาณ				321,500.00	

ตัวอักษร

(= สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน =)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรณกร มีรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศศิธร บัวทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์วัฒน์ ทองดี)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา									
โครงการ									
ก่อสร้างห้องเก็บของกองช่าง									
สถานที่ดำเนินการ									
หมู่ที่ 13 ต.บุ่งคล้า อ.เกษตรวิสัย จ.มหาสารคาม									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง									
องค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งคล้า									
ประมาณการเมื่อวันที่ 25 ส.ค. 2564									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)		
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม			
	งานโครงสร้าง								
1	งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	26.44	ลบ.ม.		50.00	1,322.00	1,322.00		
2	งานทรายหยาบรองพื้น	0.62	ลบ.ม.	535.82	91.00	56.42	388.63		
3	คอนกรีตหยาบ	1.25	ลบ.ม.	1,789.72	306.00	382.50	2,619.65		
4	คอนกรีต Strength 240 กก./ตร.ซม.	15.00	ลบ.ม.	1,940.19	306.00	4,590.00	33,692.85		
5	เหล็ก RB Dia 6 มม.	0.118	ตัน	22,148.43	2,900.00	342.20	2,955.71		
6	เหล็ก RB Dia 9 มม.	0.075	ตัน	22,420.25	2,900.00	217.50	1,899.02		
7	เหล็ก DB Dia 12 มม.	0.273	ตัน	21,853.17	2,900.00	791.70	6,757.62		
9	เหล็กตะแกรง wire mesh ขนาด 4 มม.# 0.20 ม.	92.000	ตร.ม.	26.27	5.00	460.00	2,876.84		
10	ลวดผูกเหล็ก	13.98	กก.	47.43	-	-	663.07		
11	ไม้แบบ	10.00	ลบ.ฟ.	250.00	-	-	2,500.00		
12	ไม้คร่าวยัดไม้แบบติด 30%	3.00	ลบ.ฟ.	250.00	-	-	750.00		
13	ตะปู	2.50	กก.	46.73	-	-	116.83		
14	ติดตั้งไม้แบบ	10.00	ตร.ม.	-	115.00	1,150.00	1,150.00		
15	ผนังก่ออิฐบล็อก หน้า 7 ซม.	81.60	ตร.ม.	112.00	80.00	6,528.00	15,667.20		
16	ผนังปูนฉาบเรียบ	163.20	ตร.ม.	70.00	82.00	13,382.40	24,806.40		
17	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.โครงเคร่า C-Line ฉาบเรียบ	53.80	ตร.ม.	200.00	52.00	2,797.60	13,557.60		
	รวมงานฐานราก						111,723.41		

28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา									
โครงการ									
ก่อสร้างห้องเก็บของกองช่าง									
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 13 ต.บึงคล้า อ.เมืองลพบุรี จ.ลพบุรี									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า									
ประมาณการเมื่อวันที่ 25 มิ.ย. 2564									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)		
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม			
	งานหลังคา								
18	เหล็กตัวซี 70x45x15 มม หน้า 2.3 มม.	355.00	กก.	11,999.00	10.00	3,550.00	15,549.00		
19	เหล็กตัวซี 100x50x20 มม หน้า 2.3 มม.	455.00	กก.	17,417.40	10.00	4,550.00	21,967.40		
20	เหล็กตัวซี 150x50x20 มม หน้า 3.2 มม.	330.00	กก.	11,460.90	10.00	3,300.00	14,760.90		
21	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x10" +ทับเจียงชาย	156.00	ม.	5,460.00			5,460.00		
22	หลังคา Metal Sheet 2.8 บอนวนกับควมร้อนพร้อมอุปกรณ์	91.00	ตร.ม.	9,100.00	70.00	6,370.00	15,470.00		
23	งานทาสีอะครีค	326.40	ตร.ม.	11,424.00	35.00	11,424.00	22,848.00		
24	งานทาสีน้ำมัน	44.00	ตร.ม.	1,540.00	35.00	1,540.00	3,080.00		
25	งานทาสีกันสนิม	44.00	ตร.ม.	1,540.00	35.00	1,540.00	3,080.00		
	รวมงานโครงสร้างหลังคา						102,215.30		
	งานไฟฟ้า								
26	เช็ดรางหลอด LED T8 1X18W	4.00	ชุด	800.00	115.00	460.00	1,260.00		
27	สายไฟฟ้า THW-A 1x16 ตร.มม.	10.00	เมตร	123.00	26.00	260.00	383.00		
28	แร็คไฟฟ้า 3 ช่องพร้อมลูกถ้วย	1.00	ชุด	66.00		-	66.00		
31	สายไฟฟ้า VAF 2x1.5 ตร.มม.	12.00	เมตร	159.60	12.00	144.00	303.60		
32	สายไฟฟ้า VAF 2x2.5 ตร.มม.	10.00	เมตร	202.30	14.00	140.00	342.30		
33	สายไฟฟ้า THW 1x4 ตร.มม.	10.00	เมตร	88.90	7.00	70.00	158.90		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการปริมาณราคา									
โครงการ									
ก่อสร้างห้องเก็บของกองช่าง									
สถานที่ดำเนินการ									
หมู่ที่ 13 ต.ป่งคล้า อ.เมืองลี้ จ.เพชรบูรณ์									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่งคล้า									
ประมาณการเมื่อวันที่ 25 มิ.ย. 2564									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)		
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม			
34	ท่อร้อยสายไฟ PVC Ø 1/2 นิ้ว	8.00	เมตร	13.75		110.00	20.00	160.00	270.00
35	กล่องพักสายไฟ กว้าง 4x4 นิ้ว	1.00	ตัว	35.00		35.00		-	35.00
36	เบรกเกอร์ 20A มีฝาครอบ	5.00	ตัว	93.48		467.40	110.00	550.00	1,017.40
37	แผงไฟพลาสติก 6"x8"	2.00	ตัว	20.00		40.00		-	40.00
38	หน้าฉากเตารับ	1.00	ตัว	20.00		20.00		-	20.00
39	หน้าฉากสวิตช์ 2 ช่อง	1.00	ตัว	20.00		20.00		80.00	100.00
40	สวิตช์ทางเดียว	2.00	ตัว	30.00		60.00			60.00
41	คอนเน็คเตอร์ PVC 1/2"	2.00	ตัว	7.00		14.00		-	14.00
42	แคลมป์กันปู PVC 1/2"	6.00	ตัว	5.00		30.00		-	30.00
43	ปู 1	1.00	ชุด	7,700.00		7,700.00			7,700.00
44	ปู 1	2.00	ชุด	1,900.00		3,800.00			3,800.00
45	เหล็กฉากเจาะรู 1 1/2"x1 1/2"หนา 2 มม.พร้อมอุปกรณ์	231.00	เมตร	50.00		11,550.00			11,550.00
46	ไม้อัดเคลือบฟิล์มดำ หนา 10 มม.	12.00	แผ่น	434.00		5,208.00			5,208.00
								รวมราคาค่างานต้นทุน	32,358.20
								รวมราคาค่างาน	246,296.91

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรหมกร มีรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศศิธร บัวทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์วิน ทองดี)